
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 

 
 

Veřejná zakázka:   Nemocnice TGM Hodonín - II. etapa projektu REACT EU 98 – 
Pojízdný RTG přístroj s C-ramenem 

 

Identifikace zadavatele:  
název:    Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace 
sídlo:    Purkyňova 2731/11, 695 01 Hodonín 
IČO:    00226637 
Zastoupen:   Ing. Jiří Koliba, pověřený řízením 
   
 

Zástupce zadavatele:  Plus Tender, s.r.o. 
  třída Kapitána Jaroše 13, 602 00 Brno 
    IČ: 08671401 
 

Veřejná zakázka   
podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
 
 

Veřejné zakázka dle  
předpokládané hodnoty: nadlimitní veřejná zakázka 
 

 
Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_109.html 

 

Předmět veřejné zakázky:   

Předmětem plnění této veřejné zakázky je dodání, instalace a předvedení funkčnosti 2 ks 
pojízdného RTG přístroje s C-ramenem, které budou sloužit k použití na operačních sálech - 
traumatologie, ortopedie a chirurgie Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace. 
 
Předmětem plnění je dále i pozáruční servis přístrojů po dobu šesti let.  
 

Cena sjednaná ve smlouvě na 
veřejnou zakázku, pokud:                  
 
Celková cena bez DPH za dodávku přístrojů 5.970.000,- Kč 
Celková cena bez DPH za šestiletý pozáruční servis: 2.834.400,- Kč 
 
 

Druh zadávacího řízení: otevřené nadlimitní řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 
 

 
 
 
 
 
 
 



 

 

2 

 

 
 

Označení účastníků zadávacího řízení: 
 

Poř. č. 
nabídky 

Identifikační 
údaje účastníka 

IČ 
Datum 
podání 

nabídky 

Čas 
podání 

nabídky 

Nabídková 
cena v Kč 
bez DPH 
Dodávka 
přístrojů 

Nabídková 
cena v Kč 
bez DPH 

Pozáruční 
servis 

1. 

Electric Medical 
Service, s.r.o. 

Ledce 74, 664 62 
Brno 

49970267 
17. 11. 
2022 

15:26 
5.970.000,- 
Kč 

2.834.400,- 
Kč 

 
Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení: 
 
Vyloučený účastník:  
V rámci veřejné zakázky nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 

dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně 

odůvodnění jejich výběru: 

 

 

Poř. č. 
nabídky 

Identifikační 
údaje účastníka 

IČ 
Datum 
podání 

nabídky 

Čas 
podání 

nabídky 

Nabídková 
cena v Kč 
bez DPH 

Nabídková 
cena v Kč 
bez DPH 

Pozáruční 
servis 

1. 

Electric Medical 
Service, s.r.o. 

Ledce 74, 664 62 
Brno 

49970267 
17. 11. 
2022 

15:26 
5.970.000,- 

Kč 
2.834.400,- 

Kč 

 
 
Vybraný dodavatel prokázal splnění podmínek kvalifikace i další účasti v zadávacím řízení a 
bylo tak zadavatelem rozhodnuto, že nabídka vybraného dodavatele je nejvýhodnější pro 
plnění příslušné veřejné zakázky.  
 
 
POSOUZENÍ MIMOŘÁDNĚ NÍZKÉ NABÍDKOVÉ CENY 
Komise posoudila nabídku účastníka z hlediska mimořádně nízké nabídkové ceny a neshledala 
nabídkovou cenu posuzovaného dodavatele ani jednotlivé položky oceněného výkazu výměr 
jako mimořádně nízké. 

Označení poddodavatelů dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva, pokud jsou 

zadavateli známi: 

Zadavatel přepokládá plnění veřejné zakázky za pomoci poddodavatele GE Medical Systems 

Česká republika, s.r.o., IČ: 63991306 - zaškolení, servis. 



 

 

3 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita: 

Jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem nebylo zadavatelem použito. 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo zadavatelem použito. 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 

Zjednodušený režim nebyl zadavatelem použit. 

 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomuto došlo: 

Zadávací řízení bylo ukončeno uzavřením smlouvy na plnění předmětu veřejné zakázky. 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Nabídky byly podány pouze v elektronické podobě prostřednictvím elektronických 
prostředků. 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn: 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části z důvodu, že celou zakázku lze realizovat 

pouze jedním dodavatelem a s ohledem na druh plnění veřejné zakázky by její rozdělení 

nebylo efektivní. 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 zákona: 

Požadavek na prokázání obratu nebyl stanoven. 

 
V Brně, dne (viz datum el. podpisu): 
 
 
 
 
  

Ing. Petr Kolář, jednatel  
Plus Tender, s.r.o. 

 
 


		2023-01-26T11:24:40+0100
	Ing. Petr Kolář




